
ZARZĄDZENIE NR 52.2017 

WÓJTA GMINY KOZIELICE 

z dnia 24 sierpnia 2017 r. 
 

 

W sprawie przyjęcia treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w 

trybie przetargu nieograniczonego, na: 

 
Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z instalacjami: wodną, kanalizacji sanitarnej, 
grzewczej oraz elektryczną na działce nr  ewid. 117 oraz drogi dojazdowej na działce nr 
ewid. 332 w obrębie Trzebórz, gmina Kozielice - II etap budowy. 

Na podstawie art. 30 ust.1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ) oraz na podstawie art. 36 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami.), Wójt 

Gminy Kozielice zarządza, co następuje: 

§1 
 

Przyjmuje się treść ogłoszenia o przetargu nieograniczonym, stanowiący załącznik Nr1 oraz 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, stanowiącą załącznik Nr2 do niniejszego 

Zarządzenia, na zadanie pt: „Budowa budynku świetlicy wiejskiej wraz z instalacjami: wodną, 

kanalizacji sanitarnej, grzewczej oraz elektryczną na działce nr  ewid. 117 oraz drogi dojazdowej na 

działce nr ewid. 332 w obrębie Trzebórz, gmina Kozielice - II etap budowy”. 
 

§2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

 

§3 
 

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 
 
 
 

                                                                                          Wójt Gminy Kozielice 

                                         

                                                                                           mgr Piotr Rybkowski 


